
ZÁPIS  NA  PODZIMNÍ  KURZY PLAVÁNÍ KOJENCU 

A BATOLAT– ZÁŘÍ 2016 

 

Zápis bude probíhat telefonicky  od 15.8.2016 na číslech: 

p.Voráčková    604  974390   

                                               p.Šmídová       724 475764 

Předpokládaná délka kurzu :16-17 lekcí 

Předpokládaná cena kurzu : 2.200,- 2.300,- 

Forma zaplacení : a/složenkou na adresu Marcela Voráčková, 

                                     Mánesova 855,Klatovy III,33901 /nezapomeňte uvést 

                                     jméno dítěte/do 1.9.2016 

                                 b/hotově  2.9.2016  16-18hodin v hale bazénu 

 

Do kurzu budou děti přijaty podle datumu přihášení,které budou mít 

k 2.9.2016 kurz zaplacený /pozor na včasné odeslání složenek/!!! 

O hodiny plavání si zavolejte 7.-11.9.2016                                                              

Děti,které dosáhnou 6.měsíců v období listopad-prosinec,budou připraveny 

zkrácené kurzy podle zájmu a volné kapacity kurzů.Nezapomeňte je přihlásit! 

Cena bude  až podle nástupu na plavání.   

 
 

Veškeré další informace u p.Marcely Voráčkové,tel.604974390 

 

Těšíme se na Vás i Vaše děti. 

 
 


